



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0062021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 11:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 70.020,80

TOTAL DA PROPOSTA				70.020,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059		Total: 2.272,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo:	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,05			Total Item: 2.272,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020		Total: 5.988,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 5.988,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047		Total: 5.472,30
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 4,93			Total Item: 5.472,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089		Total: 5.015,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 5.015,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071		Total: 2.822,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 980	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 2.822,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 078		Total: 1.969,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE, COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,58			Total Item: 1.969,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 040		Total: 2.561,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,97			Total Item: 2.561,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	Total: 3.757,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,03	Total Item: 3.757,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	Total: 2.707,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 12CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.410	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 2.707,20	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	Total: 2.524,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM. KIT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,42	Total Item: 2.524,60	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 054	Total: 3.738,80
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, KIT COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 28,76	Total Item: 3.738,80	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 013	Total: 3.757,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo:
Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G, COM 48 UNIDADES.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 3.757,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 026	Total: 8.532,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FREEGELLS	Modelo:
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 31,60	Total Item: 8.532,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 076	Total: 3.774,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: JUJUBA, GOMA SORTIDA 96G			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 3.774,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 071	Total: 4.312,90
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL: PACOTE COM 600G			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 10,03	Total Item: 4.312,90	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.221,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: POP	Modelo:
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 2.221,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.384,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE DE 1KG, PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,07		Total Item: 1.384,20
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 001	Total: 2.405,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,11		Total Item: 2.405,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	Total: 4.805,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 4.805,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0062021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 11:56:44



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 25.207,60
TOTAL DA PROPOSTA				25.207,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	Total: 2.272,50	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,05		Total Item: 2.272,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	Total: 2.822,40	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 980	Valor Unit.: 2,88		Total Item: 2.822,40	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.969,40	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE, COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 1.969,40	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 014	Total: 2.561,00	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo: LIZ	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,97		Total Item: 2.561,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 077	Total: 3.757,20	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST	
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,03		Total Item: 3.757,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.707,20	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST	
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 12CM, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 1.410	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 2.707,20	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 097	Total: 4.312,90	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: santa rita	Modelo: santa rita	
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL: PACOTE COM 600G				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 10,03		Total Item: 4.312,90	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 055	Total: 4.805,00	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 4.805,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located in the bottom right area of the page. The signatures are stylized and appear to be initials or names.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0062021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 11:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 71.092,68

TOTAL DA PROPOSTA 71.092,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 2.272,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: x
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 450 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 2.272,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 1.969,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: x
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE, COM 50 UNIDADES
Quantidade: 430 **Valor Unit.: 4,58** Total Item: 1.969,40

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 2.561,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GIRASSOL Modelo: x
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES
Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 2.561,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 3.757,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo: x
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 1.240 **Valor Unit.: 3,03** Total Item: 3.757,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 2.707,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ULTRACOPO Modelo: x
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 12CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 1.410 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 2.707,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 3.793,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SEGPLAST Modelo: x
Descrição: SACOS PARA SANDUÍCHES, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 260 **Valor Unit.: 14,59** Total Item: 3.793,40

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 6.412,90**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FORPACK Modelo: x
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG
Quantidade: 130 **Valor Unit.: 49,33** Total Item: 6.412,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	Total: 2.524,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FORPACK	Modelo: x
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM. KIT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,42		Total Item: 2.524,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.738,80
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FORPACK	Modelo: x
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, KIT COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 28,76		Total Item: 3.738,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 014	Total: 3.500,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: x
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº7			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 8,14		Total Item: 3.500,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 010	Total: 3.757,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: x
Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G, COM 48 UNIDADES.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 3.757,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 080	Total: 8.532,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ARCOR	Modelo: x
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 31,60		Total Item: 8.532,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.884,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ARTESANAL	Modelo: x
Descrição: SACOLINHA DECORADA COM TEMA INFANTIL CONTENDO 04 BOMBONS SABOR FRUTA, 02 PIRULITOS, 01 SACO DE PIPOCA INDUSTRIALIZADA DE 10G E 01 CHOCOLATE DE 20G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,84		Total Item: 1.884,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 078	Total: 4.312,90
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PINDORAMA	Modelo: x
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL: PACOTE COM 600G			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 10,03		Total Item: 4.312,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069	Total: 3.072,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LUIZA	Modelo: x
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA, PACOTE COM 10 UNIDADES DE 15G CADA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,84		Total Item: 3.072,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 054	Total: 2.221,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SAMS LAMPIÃO	Modelo: x
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,66		Total Item: 2.221,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: x
Descrição: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,75		Total Item: 2.540,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.384,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: x
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE DE 1KG, PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,07		Total Item: 1.384,20
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 085	Total: 4.805,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: x
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 4.805,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 025	Total: 70,38
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: x
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,91		Total Item: 70,38
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 091	Total: 5.276,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: x
Descrição: TAMPA PLASTICA COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 17,02		Total Item: 5.276,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0062021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 11:56:44

TOTAL DO PROCESSO: **32.898,00**

TOTAL DA PROPOSTA

32.898,00

LOTE	Quant.:	Num:	Total:
LOTE 1	1	014	2.250,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELLO COPO	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 2.250,00
LOTE 2	1	071	5.988,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 5.988,00
LOTE 5	1	056	2.793,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE C/100 UNIDADES			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 2.793,00
LOTE 6	1	064	1.935,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELLO COPO	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE, COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 1.935,00
LOTE 8	1	027	3.720,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.720,00
LOTE 9	1	074	2.679,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CARDOPLASTIC	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 12CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.410	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 2.679,00
LOTE 10	1	027	3.783,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: SACOS PARA SANDUÍCHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 14,55		Total Item: 3.783,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0062021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 11:56:44

				TOTAL DO PROCESSO:	101.570,18
TOTAL DA PROPOSTA					101.570,18
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 077		Total: 2.272,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELOCOPO		Modelo: BELOCOPO	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 450		Valor Unit.: 5,05			Total Item: 2.272,50
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 088		Total: 5.988,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC		Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML					
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 5.988,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 095		Total: 5.472,30
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC		Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADES					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 4,93			Total Item: 5.472,30
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 058		Total: 5.015,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC		Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADES					
Quantidade: 850		Valor Unit.: 5,90			Total Item: 5.015,00
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 022		Total: 2.822,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC		Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE C/100 UNIDADES					
Quantidade: 980		Valor Unit.: 2,88			Total Item: 2.822,40
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 043		Total: 1.969,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELOCOPO		Modelo: BELOCOPO	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE, COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 430		Valor Unit.: 4,58			Total Item: 1.969,40
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 050		Total: 2.561,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MALU		Modelo: MALU	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES					
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 1,97			Total Item: 2.561,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	Total: 3.757,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,03		Total Item: 3.757,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	Total: 2.707,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELOCOPO	Modelo: BELOCOPO
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 12CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.410	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 2.707,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	Total: 3.793,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACOS PARA SANDUÍCHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 14,59		Total Item: 3.793,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 065	Total: 6.412,90
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 49,33		Total Item: 6.412,90
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	Total: 2.524,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM. KIT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,42		Total Item: 2.524,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 095	Total: 3.738,80
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, KIT COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 28,76		Total Item: 3.738,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 063	Total: 3.500,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ART-LATEX	Modelo: ART-LATEX
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº7			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 8,14		Total Item: 3.500,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 011	Total: 3.757,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: NUCITA
Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G, COM 48 UNIDADES.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 3.757,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 002	Total: 8.532,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SONHO DE VALSA	Modelo: SONHO DE VALSA
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 31,60		Total Item: 8.532,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 077	Total: 1.884,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: SACOLINHA DECORADA COM TEMA INFANTIL CONTENDO 04 BOMBONS SABOR FRUTA, 02 PIRULITOS, 01 SACO DE PIPOCA INDUSTRIALIZADA DE 10G E 01 CHOCOLATE DE 20G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,84		Total Item: 1.884,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 083	Total: 3.774,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GOMETS	Modelo: GOMETS
Descrição: JUJUBA, GOMA SORTIDA 96G			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,10		Total Item: 3.774,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 073	Total: 4.312,90
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SIMONETTO	Modelo: SIMONETTO
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL: PACOTE COM 600G			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 10,03		Total Item: 4.312,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 083	Total: 3.072,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GRAVATÁ	Modelo: GRAVATÁ
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA, PACOTE COM 10 UNIDADES DE 15G CADA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,84		Total Item: 3.072,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.221,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: POP	Modelo: POP
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,66		Total Item: 2.221,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 069	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,75		Total Item: 2.540,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.384,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE DE 1KG, PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,07		Total Item: 1.384,20
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 040	Total: 2.405,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,11		Total Item: 2.405,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 026	Total: 4.805,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 4.805,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 019	Total: 70,38
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,91		Total Item: 70,38
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.472,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,45		Total Item: 1.472,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 092	Total: 3.527,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: TAMPA PLASTICA COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 11,38		Total Item: 3.527,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 064	Total: 5.276,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: TAMPA PLASTICA COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 17,02		Total Item: 5.276,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

29
PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0062021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 11:56:44

TOTAL DA PROPOSTA		TOTAL DO PROCESSO: 12.567,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	12.567,60
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Total: 5.988,00
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML			Modelo: COPO DESCARTÁVEL 200 ML
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 5.988,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095	Total: 2.822,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE C/100 UNIDADES
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE C/100 UNIDADES			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 2,88		Total Item: 2.822,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 025	Total: 3.757,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PRATO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,03		Total Item: 3.757,20